
  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 1 

OBČINA MARKOVCI       

Občinski svet 

Markovci  43, 2281 MARKOVCI 
  02 788 88 80, e-naslov tajnistvo@markovci.si 

 

 

Številka: 032-0001/2018 

Datum: 10. 4. 2019 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

3. redne seje Občinskega sveta Občine Markovci, ki je bila v sredo, 10. aprila 2019, ob  17. 

uri, v  sejni sobi Občine Markovci, Markovci 43, 2281 Markovci. 

 

 

Sejo Občinskega sveta Občine Markovci je na podlagi 23. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Markovci sklical župan. Uvodoma je pozdravil svetnici in svetnike občinskega sveta,   

predstavnico sredstev javnega obveščanja ter predstavnike občinske uprave. Ugotovil je, da je 

svet sklepčen, saj je bilo prisotnih 10 članov občinskega sveta razen Franca Kostanjevca, ki je 

zaradi neodložljivih obveznosti opravičil odsotnost. Ker  je na podlagi 30. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Markovci s tem bila podana sklepčnost, je občinski svet lahko 

nadaljeval sejo in na podlagi 45. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Markovci 

veljavno sprejemal odločitve.  

 

SEJI SVETA SO PRISOSTVOVALI ŠE NASLEDNJI VABLJENI: 

1. Miran Milošič, predsednik Komisije za priznanja in odlikovanja – pri tč. 8, 

2. Marinka Bezjak Kolenko, direktorica občinske uprave;  

3. Helena Težak, Občinska uprava 

4. Branko Zorko, Občinska uprava 

5. Monika Horvat, Štajerski tednik 

6. Marija Slodnjak, Radio Ptuj 

7. Nevenka Težak, zapisnikarica. 

 

DOLOČITEV DNEVNEGA REDA 

Z vabili za sklic seje so prejemniki gradiva prejeli predlog za 11 točk, h kateremu  je bilo 

priloženo tudi gradivo. Župan je za obravnavo predlagal dopolnitev dnevnega reda pri točki 

11 Premoženjsko pravne zadeve s 4 podtočkami. Svetniki predlogu niso nasprotovali, zato je 

župan za razpravo podal naslednji dopolnjeni  

 

PREDLOG DNEVNEGA REDA:  

1. Pregled  in potrditev predloga zapisnika 2. redne seje občinskega sveta  in poročilo o 

realizaciji sklepov 

2. Pobude in vprašanja svetnikov 

3. Predlog Zaključnega računa proračuna za leto 2018 

4. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih GJS 

ravnanja s komunalnimi odpadki – skrajšani postopek  

5. Predlog Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Markovci – prva obravnava 

6. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi JZ Zdravstveni 

dom Ptuj – skrajšani postopek  

7. Predlog Soglasja k spremembi statuta ZD Ptuj 

mailto:tajnistvo@markovci.si


  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 2 

8. Predlog Sklepa o podelitvi občinskih priznanj 

9. Predlog Sklepa o določitvi cene programov v vrtcu v občini Markovci 

10. Predlog Sklepa o ceni oskrbe avtodomov 

11. Premoženjsko pravne zadeve: 

a) Predlog Sklepa o nakupu nepremičnine v k.o. Markovci 

b) Predlog Sklepa o brezplačni pridobitvi nepremičnine v k.o. Bukovci 

c) Predlog Sklepa o ustanovitvi služnostne pravice na nepremičnini v k.o. Markovci 

d) Predlog sklepa za pridobitev nepremičnine v k.o. Zabovci 

e) Predlog Sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in predlog Sklepa o 

ustanovitvi služnosti Elektru Maribor v k.o. Markovci 

f) Predlog Sklepa o pridobitvi grajenega javnega dora in o ustanovitvi služnosti za 

potrebe daljnovoda Cirkovce – Pince v korist Eles d.o.o. 

g) Predlog Sklepa o prenosu nepremičnin v k.o. Gaj v last občine Slovenska Bistrica 

 

SKLEP številka 32/19:  

Potrdi se predlagani dnevni red za 3. redno sejo Občinskega sveta Občine Markovci. 

 

K točki 1: 

Predlog zapisnika 2. redne seje Občinskega sveta in poročilo o realizaciji sklepov sta bila 

priložena vabilu za sejo. Svetnik Daniel Korošec je podal pripombo k 2. točki zapisnika na 

postavljeno vprašanje o ureditvi grobov in sicer se županov odgovor pravilno glasi: »Včeraj 

in danes smo z lastniki grobov dosegli dogovor«. Drugih pripomb na vsebino predloga 

zapisnika ni bilo podanih. Župan je dal predlog zapisnika na glasovanje in je bil soglasno 

sprejet naslednji 

 

SKLEP številka: 33/19: 

Občinski svet Občine Markovci je potrdil zapisnik 2. redne seje Občinskega sveta, ki je 

bila 13. marca 2019, v predloženem besedilu s pripombo k 2. točki dnevnega reda. 

Občinski svet Občine Markovci je vzel poročilo o realizaciji sklepov 2. redne seje 

Občinskega sveta na znanje. 

 

K točki 2: 

1. Hedvika Rojko je predlagala, da župan svetnike seznani z dogovorom, ki ga je dosegel 

z najemniki grobov na žarnem delu pokopališča. 

Župan je odgovoril, da je to občutljiva tema in o tem ne bi želel govoriti, je pa 

povedal, da je danes imel dogovorjen sestanek z najemniki, ki se ga je udeležil le en 

najemnik, z ostalimi pa je kontaktiral telefonsko in se dogovoril, da se bodo grobovi 

uredili  v skladu z določili odloka. 

 

2. Tanja Cimerman je podala pobudo staršev otrok prve triade osnovne šole, o možnosti 

varstva v času poletnih počitnic oziroma vključitve otrok v razne dejavnosti, ki so jih 

starši pripravljeni tudi plačati. 

Župan je odgovoril, da občina kot lokalna skupnost lahko le vzpodbuja  organizacijo 

raznih delavnic, tečajev in športnih aktivnosti, ki bi jih lahko izvajala šola, vrtec 

oziroma društva. 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 3 

3. Daniel Korošec je želel, da župan svetnike seznani s cenitvijo zemljišča za gradnjo 

medgeneracijskega centra. Na nekem srečanju so namreč bili predstavljeni podatki o 

višini cenitve, ki znaša nekje med 11 in 15 € ter 35 €/m
2
. Ker bodo morali svetniki 

odločati o nakupu zemljišča, meni, da bi zaradi lažjega odločanja bilo dobro, če bi bili 

seznanjeni z višino cenitve.  

Župan je dejal, da natančne višine cenitve ne ve in hkrati predlagal, da svetniki v 

kolikor želijo natančne podatke, pošljejo pred sejo občinskega sveta pisna vprašanja. 

Svetniku je predlagal, da svetnike seznani z višino cene, saj je pred sejo cenilno 

poročilo pregledal. 

Daniel Korošec je povedal, da je višina cenitve, ki jo je naročila občina nekaj nad 11€, 

cenitev lastnice nepremičnine pa znaša 35 €. 

 

Ker je bil na seji prisoten predsednik komisije za priznanj in odlikovanja je župan predlagal, 

spremembo obravnave točk  dnevnega reda, s katero so svetniki soglašali. 

 

K točki 8: 

Z vabilom je bil svetnikom posredovan predlog Sklepa o podelitvi občinskih priznanj. 

Dodatno obrazložitev k predlogu sklepa je podal predsednik Komisije za priznanja in 

odlikovanja, Miran Milošič, ki je povedal, da je komisija na podlagi prispelih predlogov 

pripravila predlog sklepa, ki ga predlaga občinskemu svetu v sprejem. 

Svetnici  in svetniki na predlog sklepa niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli naslednji  

 

SKLEP številka 34/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 47/17) in 7. člena Odloka o priznanjih Občine 

Markovci (Uradni vestnik Radio Tednik Ptuj 5/2000 in Uradni list RS št. 26/04  in 

Uradno glasilo slovenskih občin št. 11/08, 7/14 in 10/16) sprejel sklep o podelitvi 

občinskih priznanj  občine Markovci  

»PLAKETA« OBČINE MARKOVCI SE PODELI 

1. PGD SOBETINCI, Sobetinci 37, 2281 Markovci, 

2. KOMORNI ZBOR KOR, Markovci 35/d, 2281 Markovci. 

»LISTINA« OBČINE MARKOVCI SE PODELI 

1. Janezu Golcu, Prvenci 10/b, 2281 Markovci, 

2. Janezu Prelogu, Stojnci 17/a, 2281 Markovci. 

Priznanja se podelijo na osrednji prireditvi občinskega praznika. 

 

K točki 3: 

Predlog zaključnega računa proračuna za leto 2018 je bil svetnikom posredovan z vabilom za 

sejo. 

Dodatno obrazložitev k predlogu Zaključnega računa je podal predsednik Odbora za javne 

finance Daniel Korošec, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu zaključnega računa 

in občinskemu svetu predlaga, da sprejme Zaključni račun proračuna občine Markovci za leto 

2018 v predloženem besedilu. 

Svetniki na predlog zaključnega računa proračuna niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli 

naslednji  

 

SKLEP številka 35/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 110/02 – 

ZDT-B, 127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSDPO, 109/08 IN 49/09) in 16. člena Statuta Občine 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 4 

Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 15/6 in 26/09) sprejel ZAKLJUČNI 

RAČUN PRORAČUNA OBČINE MARKOVCI ZA LETO 2018. 

1.  člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Markovci za leto 2018. 

3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Markovci za leto 2018 sestavljajo splošni in posebni 

del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov 

in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa 

finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz 

predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Markovci za 

leto 2018. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem 

je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 

spremembah tekom leta 2018 ter o njihovi realizaciji v tem letu. 

4. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Markovci za leto 2018 se objavi v Uradnem glasilu 

slovenskih občin. 

 

K točki 4: 

Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih gospodarskih  

javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki so svetniki prejeli z gradivom za sejo 

občinskega sveta. 

Dodatno obrazložitev k predlogu Odloka je podal predsednik Odbora za okolje in prostor 

Uroš Mohorko Meglič, ki je povedal, da sta odbora za gospodarsko infrastrukturo in Odbor za 

okolje in prostor razpravljala o predlogu sprememb odloka in občinskemu sveta predlagata, da 

ga sprejme v predloženem besedilu. 

Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve odloka, je župan v skladu s 85. členom  

Poslovnika Občinskega sveta občine Markovci predlagal, da se odlok sprejme po skrajšanem 

postopku, tako da se opravita obe obravnavi predloga odloka na isti seji. Svetniki k  predlogu 

župana niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli naslednji  

 

SKLEP številka 36/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 62. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10-

odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 76/16-odl. US, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18), 149. 

člena Zakona o varstvu okolja – ZVO-1 (Uradni list RS, št. 39/06-UPB1, 49/06-ZMetD, 

66/06-odl. US, 33/07-ZPNačrt, 57/08-ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12, 57/12, 92/13, 38/14, 

37/15, 56/15, 102/15, 30/16, 42/16, 61/17-GZ, 68/17, 21/18-ZNOrg, 84/18-ZIURKOE), 3. 

in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-

ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN, 57/11-ORZGJS40), 3. člena Zakona o 

prekrških (Uradni list RS, št. 29/11-UPB8, 9/11, 21/13, 111/13, 74/14-odl. US, 92/14-odl. 

US, 32/16, 15/17-odl. US in 27/17-ZPro), Uredbe o odpadkih (Uradni list RS, št. 37/15 in 

69/15) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17), 

sprejel ODLOK o dopolnitvi Odloka o načinu opravljanja obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki v Občini Markovci. 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati  petnajsti dan po 

objavi.  

 

K točki 5: 

Vabilu je bil priložen tudi Predlog Odloka o turistični in promocijski taksi v občini Markovci 

(prva obravnava). 

http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO307&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO307&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO1545&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO272&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO2537&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=ZAKO2537&pogled=osnovni
http://www.pisrs.si/Predpis.aspx?id=URED5368&pogled=osnovni
http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=c4883977-8f2e-4a1d-9867-23397e1dde77


  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 5 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu odloka je podal predsednik odbora za javne finance 

Daniel Korošec, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predlogu odloka in občinskemu svetu 

predlaga, da predlog odloka sprejme v predloženem besedilu. 

Svetniki na predlog odloka niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli naslednji  

 

SKLEP številka 37/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 13., 17. in 50. člena Zakona o spodbujanju 

razvoja turizma – ZSRT-1 (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni 

samoupravi – ZLS (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 

84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena 

Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) sprejel  ODLOK O 

TURISTIČNI IN PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI MARKOVCI (prva obravnava. 

 

K točki 6: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi JZ Zdravstveni dom Ptuj. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu odloka je podal predsednik Odbora za negospodarske 

dejavnosti, ki je povedal, da je odbor razpravljal o predloženem aktu in občinskemu svetu 

predlaga, da ga sprejme. 

Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve odloka, je župan je v skladu s 85. členom  

Poslovnika Občinskega sveta občine Markovci predlagal, da se odlok sprejme po skrajšanem 

postopku, tako da se opravita obe obravnavi predloga odloka na isti seji. Svetniki k predlogu 

župana niso imeli pripomb in so soglasno sprejeli naslednji  

 

SKLEP številka 38/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS 

- stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 

13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP) 

in 9. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 - UPB2, 23/08, 

58/08 - ZZdrS-E, 15/08 - ZPacP, 77/08 - (ZDZdr), 40/12 - ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 

64/17 in 1/19 - odl. US) ter 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 47/17),  sprejel ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj. 

Odlok začne veljati, ko ga v enakem besedilu sprejmejo mestni svet in občinski sveti 

občin ustanoviteljic in se objavi v uradnih glasilih občin ustanoviteljic ter v Uradnem 

listu RS. 

 

K točki 7: 

Vabilu je bil priložen tudi predlog Soglasja k spremembam in dopolnitvam Statuta 

Zdravstvenega doma Ptuj. 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogu soglasja je podal Gregor Zmazek – predsednik 

Odbora za negospodarske dejavnosti, ki je povedal, da je odbor razpravljal o vlogi 

Zdravstvenega doma Ptuj za podajo soglasja k spremembam in dopolnitvam Statuta ZD Ptuj 

in občinskemu svetu predlaga da poda soglasje k spremembam akta. 

Župan je dal predlog soglasja na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 39/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o 

zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list 

RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 

http://www.lex-localis.info/KatalogInformacij/PodrobnostiDokumenta.aspx?SectionID=c4883977-8f2e-4a1d-9867-23397e1dde77


  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 6 

ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 31. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni 

dom Ptuj (Uradni list RS, št. 36/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/07, 27/17 in 

39/18) in v skladu s 16. členom Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 47/17), na vlogo Zdravstvenega doma Ptuj, št. s-70/2018, z dne 27. 3. 2019, 

podal  SOGLASJE k Spremembam in dopolnitvam Statuta Zdravstvenega doma Ptuj, 

ki jih je Svet zavoda ZD Ptuj sprejel na svoji seji, dne 21. 11. 2018. 

 

K točki 9: 

Z vabilom so prejemniki gradiva prejeli predlog Sklepa o določitvi cene programov v vrtcu v 

Markovcih. 

O gradivu sta razpravljal Odbor za negospodarske dejavnosti in Odbor za javne finance. 

Dodatno obrazložitev sta podala predsednik Odbora za javne finance Daniel Korošec in 

predsednik Odbora za negospodarske dejavnosti Gregor Zmazek, ki sta povedala, da sta 

odbora razpravljala o predlogu sklepa in Občinskemu svetu predlagata, da predlog sklepa 

sprejme v predloženi vsebini. 

Župan je dal predlog sklepa na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 

 

SKLEP številka 40/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 17. in 31. člena Zakona o vrtcih (ZVrt – 

UPB2 – Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 

36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), Pravilnika 

o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 129/06, 79/08, 119/08, 102/09, 

62/10 – ZUPJS in 40/11 – ZUPJS-A) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 47/17) je, sprejel  SKLEP  O DOLOČITVI CENE 

PROGRAMOV V VRTCU V OBČINI MARKOVCI  

1.  

Cene za posamezne programe predšolske vzgoje znašajo od 1. 4. 2019 mesečno na 

otroka v dnevnem (10 urnem) varstvu:  

·       prva starostna skupina (od 1 do 3 let) 449,28 EUR na mesec, 

·       druga starostna skupina (od 3 do 6 let) 337,44 EUR na mesec.  

2. 

Število otrok v oddelkih,  določeno z normativi, se poveča za dva otroka v vsakem 

oddelku.  

3. 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cene programov v vrtcu 

v Občini Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/17).   

4. 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati s 1. 4. 2019. 

 

K točki 10: 

Vabilu je bil priložen tudi Predlog sklepa o ceni oskrbe avtodomov na postajališču  v 

Športnem parku Zabovci. Z dodatnim gradivom je bil svetnikom posredovan nov predlog 

sklepa. 

Dodatno krajšo obrazložitev je podal predsednik Odbora za javne finance Daniel Korošec, ki 

je povedal, da je odbor obravnaval sklep o višini cene oskrbe avtodomov na postajališču v 

Zabovcih in predlagal, da se sklep dopolni z besedilom, da je v ceno oskrbe s pitno vodo 

vključeno tudi praznjenje rezervoarja odpadne vode avtodoma. Občinskemu svetu predlaga, 

da sprejme dopolnjeni predlog sklepa v predloženi vsebini. 

 

Župan je dal predlog sklepa na glasovanje in je bil soglasno sprejet naslednji 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 7 

SKLEP številka 41/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 29. v zvezi z 21. členom Zakona o lokalni 

samoupravi – ZLS (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 

84/10-odl. US, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena 

Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17)  sprejel  SKLEP  o 

ceni oskrbe avtodomov na postajališču za avtodome v Zabovcih 

1. člen 

Cena oskrbe avtodomov s pitno vodo znaša 0,10 EUR za 8 l pitne vode. V ceno oskrbe s 

pitno vodo je vključeno tudi praznjenje rezervoarja odpadne in sanitarne vode. 

2. člen 

Cena oskrbe avtodomov z električno energijo znaša 0,50 EUR za 1 kWh električne 

energije. 

3. člen 

Uporabnik izvede plačilo oskrbe avtodoma preko PZA stebričkov, ki so nameščeni na 

postajališču za avtodome in sprejemajo kovance v valuti EUR. 

4. člen 

Pooblaščena oseba upravljavca postajališča prevzema gotovino iz naslova plačane 

oskrbe iz PZA stebričkov in gotovino polaga na račun Občine Markovci enkrat 

tedensko. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

K točki 11: 

Z vabilom so bili svetnikom posredovani naslednji predlogi sklepov z obrazložitami: 

a) Predlog sklepa o nakupu nepremičnine v k.o. Markovci; 

b) Predlog sklepa o brezplačni pridobitvi nepremičnine v k.o. Bukovci; 

c) Predlog sklepa o ustanovitvi služnostne pravice na nepremičnini v k.o. Markovci  

Z dodatnim gradivom so svetniki prejeli v sprejem še naslednje predloge sklepov: 

d) Predlog sklepa o brezplačni pridobiti nepremičnine v k.o. Zabovci  

e) Predlog sklepa o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra in predlog sklepa o 

ustanovitvi služnosti Elektro Maribor v k.o. Markovci 

f) Predlog sklepa o pridobitvi grajenega javnega dobra in o ustanovitvi služnosti za 

potrebe daljnovoda Cirkovce – Pince v korist Eles d.o.o. in 

g) Predlog sklepa o prenosu nepremičnin v k.o. Gaj v last Občine Slovenska Bistrica 

 

Dodatno krajšo obrazložitev k predlogom sklepov sta podala predsednik Odbora za javne 

finance Daniel Korošec in direktorica občinske uprave. 

Svetniki predlogom sklepov niso nasprotovali in so predlagane sklepe soglasno potrdili. 

Sprejeti so bili naslednji 

 

SKLEPI 

Sklep številka 42/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da 

I. 

Občina Markovci kupi nepremičnine za potrebe javne razsvetljave v k.o. (417) 

Markovci, za kupnino v višini 3,00 EUR/m
2
, v kolikor gre za nepremičnine v območju 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 8 

kmetijskih zemljišč oz. v višini 6,00 EUR/m², v kolikor gre za nepremičnine v območju 

stavbnih zemljišč in sicer: 

 
Zap. 

št. 

Parc. št. Površina (m²) LASTNIK 

1.  504/2 118 Janez Lah, Nova vas pri Markovcih 5 

2.  505/4 165 Marjana Samec, Ribiška pot 16, 2250 Ptuj 

3.  61/2 53 Franc in Marija Prelog, Markovci 52, vsak do ½ do celote 

4.  59/7 5 

 

II. 

Občina bo plačala kupnino 30-i dan od notarske overitve podpisa prodajalca na pogodbi 

na TRR račun prodajalca. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 1602301 

Meritve, cenitve in stroški legalizacij. 

 

Sklep številka 43/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) na predlog župana sklenil, da Občina Markovci brezplačno 

pridobi nepremičnini parc. št. 486/5, v izmeri 138 m² (v lasti Aljaža Štumpfa, Muretinci 

37A, 2272 Gorišnica) in parc. št. 485/2, v izmeri 137 m² (v lasti Zdenka Vajda, Bukovci 

176, Markovci), obe k.o. (415) Bukovci in sicer za potrebe ureditve javne poti.  

 

Občina se zaveže po pridobitvi na nepremičninah ustanoviti status grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena. 

 

SKLEP številka 44/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17),  na predlog župana sklenil,  

I. 

Občina Markovci ustanovi stvarno služnostno pravico dostopa, hoje in vožnje z vsemi 

vozili na nepremičninah parc. št. 49/4 in parc. št. 49/3, obe k.o. (417) Markovci, v korist 

vsakokratnega lastnika nepremičnine parc. št. 49/9, k.o. (417) Markovci in sicer po v 

naravi obstoječem vhodu na parkirišče za občinsko stavbo v skupni dolžini 23 m in 

širine 2,5 m. 

 

Nadomestilo za ustanovitev služnosti se določi v višini 6,00 EUR/m² oz. skupaj 252,35 

EUR. 

II. 

Za potrebe izvrševanja služnostne pravice Občina Markovci služnostnemu upravičencu 

dovoljuje odstranitev ograje, ki se nahaja na parceli št. 49/3, k.o. (417) Markovci in sicer 

le vzdolž parcelne meje z zemljiščem v lasti služnostnega upravičenca, na njegove lastne 

stroške. 

 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 9 

SKLEP številka 45/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) sklenil , da Občina Markovci brezplačno pridobi 

nepremičnini parc. št. 486/2, v izmeri 121 m² in parc. št. 486/3, v izmeri 668 m², obe k.o. 

(418) Zabovci (v lasti Franca Obrana, Zabovci 35, Markovci) in sicer za potrebe 

ureditve javne poti.  

 

Občina se zaveže po pridobitvi na nepremičninah ustanoviti status grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena ter zemljišči komunalno opremiti. 

 

SKLEP številka 46/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 245. člena Zakona o urejanju prostora – 

ZureP-2 (Uradni list RS, št. 61/17) na predlog župana, sprejel  S K L E P  o pridobitvi 

statusa grajenega javnega dobra v k.o. Markovci 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobi nepremičnina parc. št. 

810/13, k.o. (417) Markovci. 

II. 

Pri nepremičnini iz I. točke tega sklepa, ki je v lasti Občine Markovci, matična št. 

1357492000, do celote – 1/1, se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra nepremičnine v lasti 

Občine Markovci. Po pravnomočnosti odločbe se zaznamba o grajenem javnem dobru 

vpiše v zemljiško knjigo. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

SKLEP številka 47/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

11/18 in 79/18; ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sklenil, da Občina Markovci ustanovi 

služnostno pravico za izgradnjo in vzdrževanje priključnega kablovoda ter služnostno 

pravico dostopa in prehoda na nepremičnini parc. št. 810/13, k.o. (417) Markovci, v 

korist Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor, matična št. 5231698000.  

 

Služnost iz prejšnjega odstavka te točke se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v 

javnem interesu. 

 

SKLEP številka 48/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi 16. člena Statuta Občine Markovci 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 47/17) in 245. člena Zakona o urejanju prostora – 

ZureP-2 (Uradni list RS, št. 61/17), na predlog župana, sprejel  S K L E P  o pridobitvi 

statusa grajenega javnega dobra 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 10 

I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobita naslednji nepremičnini v 

lasti Občine Markovci: 

- parc. št. 1001, k.o. (414) Stojnci, 

- parc. št. 1141, k.o. (415) Bukovci. 

II. 

Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa, ki sta v lasti Občine Markovci, matična št. 

1357492000, do celote – 1/1, se zaznamuje grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine Markovci po uradni dolžnosti 

ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra nepremičnin v lasti 

Občine Markovci. Po pravnomočnosti odločbe se zaznamba o grajenem javnem dobru 

vpiše v zemljiško knjigo. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

SKLEP številka 49/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

11/18 in 79/18; ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17) je, na predlog župana sklenil, da Občina Markovci ustanovi 

služnostno pravico izgradnje, odstranitve, obratovanja, nadzora, vzdrževanja in 

rekonstrukcije daljnovoda 2x400 kV Cirkovce – Pince ter služnostno pravico 

neoviranega dostopa, hoje in vožnje ob katerem koli času in sicer na nepremičninah 

parc. št. 835/2, k.o. (416) Nova  vas pri Markovcih, parc. št. 1141, k.o. (415) Bukovci in 

parc. št. 1001, k.o. (414) Stojnci, za čas trajanja objekta, v korist ELES d.o.o., 

Hajdrihova ulica 2, 1000 Ljubljana, matična št. 5427223000.  

 

Služnost iz prejšnjega odstavka se ustanovi brezplačno, ker se ustanavlja v javnem 

interesu. 

 

SKLEP številka 50/19: 

Občinski svet Občine Markovci je na podlagi četrtega odstavka 29. člena Zakona o 

stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti – ZSPDSLS-1 

(Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Markovci (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 47/17), na predlog župana sklenil, da Občina Markovci kot 

solastnik brezplačno odsvoji lasten delež do 10133/250000 naslednjih nepremičnin v k.o. 

2661 – Gaj pri Pragerskem: 

- parc. št. 441/20, v izmeri 480 m²  

- parc. št. 441/137, v izmeri 316 m²  

- parc. št. 441/156, v izmeri 167 m²  

- parc. št. 441/192, v izmeri 151 m²  

- parc. št. 441/416, v izmeri 1.713 m² in 

- parc. št. 677/1, v izmeri 5.715 m². 

 

Brezplačna odsvojitev nepremičnin se izvede za potrebe prenosa v grajeno javno dobro, 

saj navedene nepremičnine predstavljajo kategorizirane javne poti na območju Občine 

Slovenska Bistrica. 

 



  Predlog zapisnika 

                                                                                                                april 2019    ma 

 

 11 

Ker je bil dnevni red izčrpan, se je župan  svetnikom zahvalil za sodelovanje in ob 18.
30

 uri 

sejo zaključil. 

 

Zapisala       Župan  

Nevenka Težak      Milan Gabrovec, prof. 


